
75891-2019 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 75891-2019 - Zadávání
Irsko-Dublin: Výstavba administrativních budov
OJ S 34/2019 18/02/2019
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: The Commissioners of Public Works in Ireland
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: 52 St Stephen's Green
Obec: Dublin
Kód NUTS: IE061 Dublin
PSČ: D02 DR7
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Brian Smith
E-mail: leesonlane@opw.ie
Tel.: +353 16476803

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.opw.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1126

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=142088&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=142088&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Government Office with responsibility for State Property

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Main Contractor — Development of Office Building at Leeson Lane, Dublin
Spisové číslo: LLOB2018-MC

Hlavní kód CPV
45213150 Výstavba administrativních budov

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/75891-2019
mailto:leesonlane@opw.ie?subject=TED
http://www.opw.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1126
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1126
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=142088&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=142088&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=142088&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=142088&B=ETENDERS_SIMPLE


75891-2019 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
The development will consist of:
1) The restoration and refurbishment of Spruce House, former dispensary building, 
approximately, 445 m2 in area;
2) The construction of a new 7 storey (over basement) office building of c.6 333 m2;
3) Site development works include hard landscaping, boundary treatment and all other 
ancillary site works.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45213150 Výstavba administrativních budov

Místo plnění
Kód NUTS: IE061 Dublin
Hlavní místo dodání nebo plnění: Leeson Lane, Dublin 2.

Popis zakázky
The development will consist of:
1) The restoration and refurbishment of Spruce House, former dispensary building, 
approximately, 445 m2 in area;
2) The construction of a new 7 storey (over basement) office building of c. 6 333 m2;
3) Site development works include hard landscaping, boundary treatment and all other 
ancillary site works.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení
Předpokládaný minimální počet: 8Objektivní kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců:
The candidates who score highest in the pre-qualification stage shall progress to Stage 2.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



75891-2019 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
All relevant information is available in tender documentation. Please carefully read and follow 
all instructions.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 22/03/2019 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Bude použita elektronická platba



75891-2019 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: The Commissioners of Public Works in Ireland
Poštovní adresa: 52 St Stephen's Green
Obec: Dublin
PSČ: D02 DR67
Země: Irsko
E-mail: leesonlane@opw.ie
Tel.: +353 16476803
Internetová adresa: www.opw.ie

Datum odeslání tohoto oznámení
13/02/2019

mailto:leesonlane@opw.ie?subject=TED
http://www.opw.ie

